



Vi holder kurs i farge og forme bryn

Grunnkurs i farging og forming av bryn + farge vipper
7 september 2024

Kursholdere:

Ane Lindstad og Marthe Kristiansen



Ønsker du å jobbe med farging og forming av bryn?

Da er dette kurset perfekt for deg!

Dette er det første grunnleggende kurset du burde ha for å jobbe med farging og forming av bryn og farging av vipper. Du lærer om prosedyren, produktene, hygiene, oppmåling, forskjellige former og farger mm. Du lærer alt du trenger for å kunne utføre farging og forming av bryn og farging av vipper. Ønsker du å lære deg brow lamination og vippebøy er dette egne kurs vi anbefaler å ta etter at du har fullført dette grunnkurset.

Kurset er på 1 dag, også må du i etterkant sende bilder av resultater av arbeide ditt som vurderes. Når vi mener arbeide ditt er godt nok så får du kursbevis. Dette skal skje 1-12 måneder etter siste kursdag.

Hvorfor velge nettopp oss som kursholdere?

Ane har over 13 års erfaring med farging og forming av bryn, og har over 8 års erfaring i å holde kurs i dette. I tillegg jobber hun som lærer på hudpleielinjen. Marthe er driver av Skjønnhetshuset og har over 10 års erfaring med farging og forming av bryn, samt en rekke andre kurs innenfor bryn.

Vi hos Skjønnhetshuset er svært opptatt av kvalitet.

Hos oss lærer du alt du trenger å lære for å kunne utføre behandlingene på en profesjonell måte.

Vi er en stor og ettertraktet salong med et godt rykte og fullbookede lister.

Vi har mange kunder som velger nettopp oss på bryns behandlinger fordi vi er svært nøye og utfører det på en profesjonell måte.

For at nettopp du skal få et kursbevis med navnet Skjønnhetshuset på, så må du bestå en grundig vurdering først. På denne måten vet kundene dine at du ikke bare har fullført et kurs i farging og forming av bryn, men at du også har bestått en vurdering av oss og at de kan være trygge på å velge nettopp deg som behandler.

Det kommer flere kurs, så ta kontakt om du er interessert i andre datoer og/eller andre behandlinger.

Har du noen spørsmål?

Kontakt oss gjerne ☺

Facebook: Skjønnhetshuset
Instagram: skjønnhetshuset

Kurs pakke 1 koster 5.000,- og

inneholder: Dette er kurspakken for deg som allerede har voks i salongen.

- 1 dag med kurs
- Produktpakke uten voks med verdi på over 900,-
- Lunsj

Kurs pakke 2 koster 5.900,- Dette er kurspakken for deg som ikke har voks utstyr fra før.

- 1 dag med kurs
- Produktpakke inkludert voks med verdi på over 1650,-
- Lunsj



Brugata 7
2380 Brumunddal



SMS: 901 58 056



kontakt@skjonnhetshuset.no